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Factuuromschrijving: LCS3 LC
duplex module voor 6 vezels MM aqua
Serie/Type: LCS3 Fibre Patch Panel
Fabrikant: Legrand
Productgroup: 40

Goederencode: 85367000
EAN-code: 3414971400290
Netto gewicht: 0,035 Kg

Kleinste verpakking: 1
Kernassortiment: Neen

Geschikt voor aantal
koppel/chassisdelen: 6 
Met aantal koppelingen/adapters: 6 
Met frontplaat: Nee
Met behuizing: Ja
Met pigtails: Nee

Type vezel: Multimode 50/125 
APC-uitvoering: Nee
Connectorype buiten: LC-duplex 
Connectorype binnen: LC-duplex 

Kleur: Zwart 
RAL-nummer: 9017 
Montagewijze: Overig 
Hoogte: 23 mm

Breedte: 108.8 mm
Diepte: 38.4 mm

Catalogus 
Legrand 2020-2021 - p.1190

Technische Fiche 
S000099493EN-04.pdf.

Overige 
SnelkeuzelijstLCS3_A

Product Instructies 
LE11988AA.pdf

Certificaat 
RoHS

Legrand Group Belgium Kouterveldstraat 9, 1831 Diegem TEL: (+32) 02 719 17 11 - FAX: (+32) 02 719 17 00

Kenmerken

Documentatie

Afbeeldingen

LCS3 LC duplex module voor 6
vezels MM aqua

Ref 032136 https://ecataleg.be/nl/product/032136

https://ecataleg.be/nl//catalogus/Legrand%202020-2021/page/1190
https://ecataleg.be/documize/2020/2/20200213_284628_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/8/20200817_289309_2.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/10/20201006_290118_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/11/20201130_293773_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/2/20200214_284688_1.jpg
https://ecataleg.be/nl/product/032136
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LCS3 | 3 dimensions of excellence | ENG 
https://www.youtube.com/embed/5m03pknr630
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